
________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Sídlo: Václava Balého 23, 153 00 Praha-Radotín  e-mail: petra.holeckova@praha16.eu 
IČ: 00241598   tel.: 234 128 266 
Bankovní spojení: 19-2000861379/0800   fax: 234 128 272 
  web: www.praha16.eu 

 

  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 
  ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
  ODBOR VÝSTAVBY, 
  DOPRAVY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
  ÚSEK VÝSTAVBY 

  
 

   
  

Dle rozdělovníku 

 

   
 
Váš dopis zn./ze dne Naše č.j. Vyřizuje Praha 
  000413/13/OVDŽP/Hp Ing. Petra Holečková 25.03.2013 
 
 

 

ROZHODNUTÍ 

 
Úřad městské části Praha 16, odbor výstavby, dopravy a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle 
§ 13 odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. 
Prahy, ve znění pozdějších předpisů,  na podkladě žádosti o prodloužení platnosti územního rozhodnutí, kterou 
dne 09.01.2013 podala společnost:  

PREdistribuce, a. s., Svornosti 3199, 150 00 Praha 5, IČ 27376516, 
kterou zastupuje SUDOP Energo, s.r.o., Olšanská, 130 80 Praha 3, IČ 62577298, 

            (dále jen "žadatel"), podle § 93 odst. 3 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

o 2 roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí platnost územního rozhodnutí, které vydal Úřad 
městské části Praha 16, odbor výstavby, dopravy a životního prostředí pod čj. 019263/09/OVDŽP/Hp, 
019719/10/OVDŽP/Hp dne 7.1.2011 s nabytím právní moci dne 22.3.2011 na stavbu nazvanou: 

„Přeložka vedení 2x110 kV TR Chodov - TR Řeporyje“  
stavební objekt SO-03 stožár č. 47 až stožár č. 53, 

 v úseku mezi MČ Praha – Lochkov a MČ Praha - Slivenec, 
 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 479/1, 678, 680, 691, 692, 693, 694, 699, 702, 704, 705, 706, 707, 
724, 732 v katastrálním území Lochkov, parc. č. 1953, 1955, 1956, 1958, 1964 v katastrálním území Slivenec. 

Popis stavby: 
• Jedná se o přeložku stávajícího venkovního vedení 2 x 110 kV V303/304 TR Chodov – TR Řeporyje, 

stavební objekt SO – 03 stožár č. 47 až stožár č. 53 pro přenos elektrické energie nacházející se mezi MČ 
Praha - Lochkov a MČ Praha - Slivenec, délka stavby 1340 m, šířka 6 m, ochranné pásmo je 30 m, počet 
nových stožárů je 5 ks. 

• Stavba vedení je podle § 2 odst. 2, písm. a) zákona 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní 
správy v energetických odvětvích (energetický zákon) v platném znění, zřizována a provozována ve 
veřejném zájmu.  

 



Č.j. 000413/13/OVDŽP/Hp str. 2 
Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

PREdistribuce, a. s., Svornosti 3199, 150 00 Praha 5 – Smíchov, IČ 27376516. 
 

Odůvodnění: 

Vydané územní rozhodnutí platí ve smyslu § 93 odst. 1 stavebního zákona dva roky ode dne, kdy nabylo právní 
moci, tj. 22.3.2013. Před uplynutím této lhůty požádal žadatel o prodloužení jeho platnosti z toho důvodu, že 
termín plánovaného zahájení stavby je odsunut, protože dosud nebyly dořešeny majetkoprávní vztahy ohledně 
práv k dotčeným pozemkům mezi vlastníky pozemků a žadatelem. 

Stavební úřad oznámil dne 22.1.2013 zahájení územního řízení účastníkům řízení a dotčeným orgánům a 
zároveň je upozornil v souladu s ustanovením § 93 odst. 3 stavebního zákona na lhůtu 15 dnů pro podání 
závazných stanovisek, námitek a připomínek. 

Účastník řízení paní Štěpánka Griffith - Jonesová byla na uvedené adrese podle KN neznámá, proto stavební 
úřad dne 14.2.2013 ustanovil opatrovníka Evu Filipovou a účastníkovi neznámého pobytu podle § 25 odst. 1 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“) v platném znění, doručil oznámení veřejnou 
vyhláškou. 

Správní orgán dle ustanovení § 32 odst. 2 písm. d) správního řádu ustanoví opatrovníka osobám neznámého 
pobytu nebo sídla a osobám, jimž se prokazatelně nedaří doručovat.  

Oznámení bylo vyvěšeno na úřední desce MČ Praha 16 od 20.2.2013 do 8.3.2013 
Oznámení o zahájení řízení bylo rovněž zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup. 

Stavební úřad posoudil důvody, pro které bylo požádáno o prodloužení územního rozhodnutí. Protože 
předpoklady, za kterých bylo územní rozhodnutí vydáno, zůstaly nezměněny, zejména zůstala v platnosti resp. 
byla prodloužena platnost závazných stanovisek dotčených orgánů, stavební úřad žádosti o prodloužení o 2 roky 
vyhověl. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku 
uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Městská část Praha - Lochkov, Městská část Praha - Slivenec, Útvar rozvoje hl. m. Prahy, Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, MARSILEAN a. s., Jiří Seidl, Eduard Veselík, Vlasta Veselíková, Štěpánka Griffith - 
Jonesová, PREdistribuce, a.s., Pražská plynárenská Distribuce, a.s., PVK, a.s., Telefónica Czech 
Republic, a.s., Státní pozemkový úřad (dříve Pozemkový fond ČR). 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru stavebnímu Magistrátu 
hlavního města Prahy podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán 
na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání 
jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 

Ing. Lenka Böhmová 
vedoucí odboru 

  
 
Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne……………….    Razítko: 
 
          Podpis: 
 



Č.j. 000413/13/OVDŽP/Hp str. 3 

 

Poplatek: 
Správní poplatek byl podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích ve znění pozdějších předpisů, 
polovinou sazby (podle poznámky č. 6) položky 17 odst. 1 písm. f) ve výši 10 000,- Kč zaplacen. 
 
Obdrží: 
Územní řízení 

- účastníci územního řízení dle § 85 odst. (1) doporučeně do vlastních rukou  (dodejky) : 
SUDOP Energo, s.r.o., Olšanská č.p. 1, 130 80  Praha 3,  IDDS: 3895bm7 
Hl. m. Praha zastoupené Útvarem rozvoje hl. m. Prahy, Vyšehradská 2077, 128 00 Praha 2 - Nové Město, 
IDDS: c2zmahu  
 

- účastníci územního řízení dle § 85 odst. (2) doporučeně do vlastních rukou (dodejky) :  
PREdistribuce, a. s., Svornosti 3199, 150 00 Praha 5, IDDS: vgsfsr3 
Pražská plynárenská Distribuce, a. s., IDDS: w9qfskt 
PVK, a. s., IDDS: ec9fspf 
Telefónica O2 Czech Republic, a. s., IDDS: d79ch2h 
Městská část Praha - Lochkov, Za Ovčínem 1, 154 00 Praha - Lochkov, IDDS: sufanvv 
Městská část Praha - Slivenec, K Lochkovu, 154 00 Praha 5 - Slivenec, IDDS: 7p9bt2g 
Státní pozemkový úřad (dříve Pozemkový fond ČR), Husinecká 1024, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IDDS: 
z49per3 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha, Na Pankráci 546, 145 05 Praha 4, IDDS: zjq4rhz 
MARSILEAN a. s., Na Poříčí 1067, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IDDS: x6te4fx 
Jiří Seidl, Cementářská 12, 154 00 Praha 5 - Lochkov 
Eduard Veselík, Do Borovin 17, 154 00 Praha 5 - Lochkov 
Vlasta Veselíková, Do Borovin 17, 154 00 Praha – Lochkov 
 

- dotčené orgány : 

Magistrát hl. m. Prahy - OKR, IDDS: 48ia97h 
Magistrát HMP - OOP, IDDS: 48ia97h 
Magistrát hl. m. Prahy - OÚP, IDDS: 48ia97h 
HZS hl. m. Prahy, IDDS: jm9aa6j 
Hygienická stanice hl. m. Prahy, IDDS: zpqai2i 
ÚMČ Praha 5 - OŽP, IDDS: yctbyzq 
ÚMČ Praha 5 - vodoprávní úřad, IDDS: yctbyzq 
ÚMČ Praha 5 - ODE, IDDS: yctbyzq 
ÚMČ Praha 16 - OVDŽP, odd. životního prostředí, Václava Balého č.p. 23/3, 153 00  Praha 5 - Radotín 
ÚMČ Praha 16 - OVDŽP, odd. dopravy, Václava Balého č.p. 23/3, 153 00  Praha 5 - Radotín  
ÚMČ Praha 16 - OVDŽP, vodoprávní úřad, Václava Balého č.p. 23, 153 00  Praha 5 - Radotín  
 

- účastník neznámého pobytu podle § 25 odst. (1) zákona č. 500/2004 Sb. - doručení veřejnou vyhláškou:  
Štěpánka Griffith - Jonesová, Hurbanova 1305, 142 00  Praha 4 – Krč, je na uvedené adrese 
neznámá, dne 14.2.2013 byl ustanoven opatrovník Eva Filipová, Na Písku 161, 154 00 Praha - 
Lochkov 
 

- na úřední desce ÚMČ Prahy 16, ul. Václava Balého 23, 153 00 Praha – Radotín, ÚMČ Praha – Lochkov a 
ÚMČ Praha - Slivenec bude vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

  
 
      Vyvěšeno dne: 
 
      Sejmuto dne: 
 

 

 
 
 


		2013-03-25T14:13:22+0100
	Ing. Lenka Böhmová
	vedoucí




